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I. Kriteret e pergjithshme dhc krireret c posacme 

Aplikanti duhct te r,lotesojc kritere: I.:' pcrgjithshmc si vijon: 

Kritere te pcrg_jithshme: 

a) te ketc zotesi 1e plotc per te vepruar: 

b) te jete ne kushte shendetcsore qe e lejojnc te kryeje dctyren: 

c) te mos .iete i denuar me vend im tc formes se prerc per krycrjcn c vepravc pcnale: 

d) re mos kete ndaj tij masa disiplinore ,1e nuk janc shuar; 

e) tc dcmonstroje vlcra le larta 1i:: ctikcs. sjelljes dhc kornunikimit: 

I) te .dcmonstroje aftesi tc punes ne grup dhe Le motivimit. 

Ne zbatim le ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesirnit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsirnin dhc 

formimin profesional ne Rcpubliken c Shqiperisc"; tc vendimir te Kcshilli le Ministrave nr. 554. 

elate 31.7.2019. "Per krijirnin. mcnyren e organizimit dhe tc funksionimit 1e Agjencisc 

Kornbetarc te Puncsimit dhe Afresive": tc Udhezimit nr. 14. date 27.05.2021. "Per menyren e 

organizirnit dhe veprimtarise sc insiitucioncve Le arsimii dhe forrnirnit profesional. si dhc 

aspekiet c mcnaxhirnit tc burimcvc njerezorc. perberjcs se njesisc se vhvillimit te ofruesve Le 
arsimit dhc forrnimir profesional dhe zhvillirnit te vazhduar prolesional Le personelit". 

Ofruesi publik i AFP-se Shkolla Profesionale Flbasnn . ju njotton krijimin c vendit te lire per 

pozicionin mcsimdhenes le kultures profesionalc ( korurate me alai) : 

Mesimdhencs i reor isc profesionale nc drejtimin Ekonomi-biznes (Haza 

Sipermurrjc) - I person. 

Tirane 

Drejtuar: OREJTORISE srt SHERBlMEVE MBESHTETESE 

DRE.ITORISE SE MARREDl-£itNLEVl: ME PCBLIKUN 

AG.TENCIA KOMB~~TARE I<: PllNESIMIT DHI( AFTESJVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire. 

SHKOLLA PROFESIO'.\ALf'. ELBAS.A:\ 

Elbasan (0. /0.2023 

Rl;:PUBI.IKA e SHOIPERISE 

\ II '\IS rn I.\. E Fl'\.\ V .\ vr !)JI I' l·.t..:1 )'\(),\ 11.,1:: 

AG,11~,CIA KO:VIBET . ..\IU: I:: l'I !\ESIMIT OHE AFTF.SIVE 

,,.. \ 

I .t\GJEJ\!C!.O. l<OMBl=:TARE t= i 
PUNf::.SIMIT DHE t-.FTt:SlVt. l 

l Nr. __ ;{)4 :f- Prot, j 
~ ~ l ~e -~"'9 . l(L .. ~o~J 

·----- -- l_ • .l . _ 
-c , ........ .,,- 



,...,.. ... ,...,.. ..... I ........ ;...._ "IO f\l~ .... + ........ :11 I')..,.,_ .... "7-- .. n __ ;.:,,11r1t. ....... _. ..... _ 

c ofruesit te /\ FP-se, hrenda dates Dokumenter c aplikimit dorezohen ne 
ll_. Ir;_ .2023 

- diplornen: 

- librczcn c punes: 

- cdo dokumernacion ~jeter qe verteton kualifikimet. trajnirnct apo tc tjcra tc permcndura nc CV: 

- cenifikaten use deshrnin« per nivelin e njohurive nc tcknologjinc c informacionit: 

- vertetim in e gjendjes shendetesore: 

- vertetimin e gjendjes gjyqesorc: 

- vertetirnin nga punedhenesii i fund it. qc nda] tij nuk ka marre masa disiplinore nc ruqi 

- le pakren nje rckomandim osc vleresim pune nga punedhenes tc mcparshern. 

Te giitha dokurnenter duhct tc jcnc origjinale ose 1.e noterizuara: Dokumcnrct nc gjuhc te hua] 

duhet tt: jene tc pcrkthycra dhc te noterizuara. 

- karten e idem itet it: 

duhet re perfshijc: 

- lctcrmotivimin per pozicionin: 

- jeteshkrimin (Cv-nc); 

Aplikanti duhet te plotesojc- kritcrcr c posacme si vijon: 

Kritere te posacme per personclin mcsimdhcnes te teorise profesionule ne ofruesit e torrnimit 

profesional: 

a) tc kctc diplome te nivelit master prolesional ose re barasvlershme. ne re n_jcjtcn fushe me 

njerin nga kualifikimet profcsionalc re olrucsir le AFP-sc; 

b) te kete te pakten I (nje) vit pervoje pune ne lushen, ne te cilen ka krycr studimet: 

c) Le njohe dhe le perdore teknologjine e inforrnacionit 

Dokumcntct c aplikirnit 

Dosja e aplikirnit, c cila permban dokurncntacionin c kcrkuar. sipas njoftirnir tc vendit te lire, 
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